**על ב"כ המערער (המשיב) לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.**

**המערער ימציא ערבות עצמית וצד ג' על סך 25,000 ₪ במזכירות בימ"ש זה תוך 72 שעות, ואם לא ימציא ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס.**

**באם המערער לא יתייצב לריצוי עונשו, ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס.**

**ניתן והודע היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער (המשיב).**

**אהרון מקובר, שופט**

**אברהם יעקב, שופט
סג"נ**

**אברהם טל, שופט, סג"נ
אב"ד**